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4 STAHLWILLEC )"

Skrueuddrejnings

901

Art.nr. 71050001
GTIN 4018754286614
Model 901 1 SCHRAUBENAUSDREHER

Betegnelse. Skrueudtrakker 3/16-1/4" M5-Mé6mm

Egenskaber. e med kgrnerspids og dobbeltskaer

Produktets hgjdepunkter.

REDNING.

STAHLWILLE skrueudtraekker nr. 901: beskadigelsesfri uddrejning af knaekkede skruer
fra gevindboringer er intet problem. Enkel handtering og i hgjeste kvalitet »Made in
Germany«.

REDNING.

STAHLWILLE skrueudtraekker nr. 901: beskadigelsesfri uddrejning af knaekkede skruer
fra gevindboringer er intet problem. Enkel handtering og i hgjeste kvalitet »Made in
Germanyx«.

REDNING.

STAHLWILLE skrueudtraekker nr. 901: beskadigelsesfri uddrejning af knaekkede skruer
fra gevindboringer er intet problem. Enkel handtering og i hgjeste kvalitet »Made in
Germany«.

Tekniske egenskaber. Logistiske data.

Udvendig sekskant (tommer) 1/4 Dybde mm (IFS) 60



til skruer

Storrelse
Laengde mm (L)
Egnet spiralbor

Udvendig sekskantdrev

3/16-1/4" M5-Mé

mm
1

60 mm

3,2mm1/8"

6,35

Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Lzaengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vagt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland

Oprindelsesregion
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7

7

70

25

15

0.02625 dm3
71050001
0,010

0,000

0,002
4018754286614
GERMANY

Thiringen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82079091
Standard for pakning 1
Vaegt (g) 69
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
71050001 901 1 Skr dtraekker 3/16-1/4" M5-Mé6mm 4018754286614
SCHRAUBENAUSDREHER ueudireskie
901 2 Skrueudtraekker 5/16-3/8" M8-M10
71050002 SCHRAUBENAUSDREHER mm 4018754286621
901 3 Skrueudtraekker 7/16-1/2" M10-M12
71050003 SCHRAUBENAUSDREHER nm 4018754286638
901 4 Skrueudtraekker 1/2-9/16" M12-
71050004 SCHRAUBENAUSDREHER MT16mm 4018754286645
71050005 9015 Skrueudtraekker 5/8-3/4" M16-M20mm 4018754286652
SCHRAUBENAUSDREHER
GTIN-kode.
4"018754 286614“
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